
Kir (15cl)
Vin de noix de Marcillac (8cl)

Vin de coing (8cl)
Apéritif Eglantine - Larzac (8cl)

Gentiane d’Aubrac - Larzac (8cl)
Ratafia - Lot (8cl)

Pastis des Oms - Aveyron (4cl)
Vin de pêches (8cl)

Cidre brut ou doux - la bouteille (75cl)

Bière du Larzac - Blonde, Ambrée,
Blanche (33cl)

3.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
7.50 €

4.90 €

NOS APÉRITIFS REGIONAUX

NOS BIÈRES

NOS VINS

Le pichet (75 cl)
Le demi (50 cl)

9.00 € 
4.70 €

Le quart (25 cl)
Le verre (20 cl)

3.50 € 
2.90 €

Au pichet

Vins régionaux

Rouge 
Rosé 

Blanc Doux 

15.00 €
15.60 €
20.70 €

Domaine de Labarthe (Gaillac)

Domaine de La Carolie
Vigneron mais aussi ...  Eleveur de brebis Lacaune pour la Maison Gabriel Coulet

Vin de Marcillac (75cl) 15.00 €

NOS SODAS
Coca-Cola (33 cl)

Ice Tea (33 cl)
Perrier (33 cl)

Limonade (21 cl)

3.50 €
3.50 €
3.50 €
2.00 €

NOS JUS DE FRUITS ET SIROPS 
Sirops (Châtaigne - Pêche - Citron - Cassis  -

Grenadine)
Jus de  fruits (ananas - pêche de vigne - abricot

- pomme)

1.50 €

2.50 €

50 cl75 cl
12.00 €
12.00 €

Le Verre (12cl)
4.50 €
4.50 €
4.50 €
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MENUS Buffet terroir* 
(De l’entrée au dessert sans oublier les fromages  de la Maison

Gabriel Coulet - à volonté)

Buffet terroir + Aligot de Thérondels et saucisse dorée* 
ou 

Buffet terroir + Grillade de bœuf*
(les grillades sont accompagnées de frites* et salade*)

Aligot de Thérondels et saucisse dorée* 

Grillade de bœuf* 
(les grillades sont accompagnées de frites* et salade*)

Buffet de desserts* 

Buffet de fromages de la Maison Gabriel Coulet * 

Menu enfants* (buffet terroir) 
(Jusqu’à 12 ans)

NOS BOISSONS CHAUDES
Café

Grand café
Cappuccino

Chocolat chaud
Thé vert
Infusion

1.60 €
3.00 €
3.50 €
3.50 €
2.50 €
2.00 €

17.95 €

27.95 €

13.50 €

13.50 €

7.00 €

7.00 €

9.00 €

NOS EAUX MINÉRALES
San Pellegrino (1L)

San Pellegrino (50cl)
Vittel (1L)

Vittel (50cl)

5.00 €
3.00 €
5.00 €
3.00 €

Bonne dégustation !
*Retrouvez la liste des allergènes à la caisse
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